
Ochranné nerezové lišty

Ochranné nerezové lišty
jsou elegantní, nenápadné, nijak nenaruší celkový design 
kuchyně, a přitom jsou efektivním pomocníkem.
Jsou-li nábytková dvířka opakovaně vystavena vyšší teplotě než 
80 °C, může dojít k jejich částečnému poškození či odlepení folie. 
Nejvyšší riziko vlivu vysokých teplot na nábytek je v blízkosti 
vestavné trouby. Ideální prevencí je montáž ochranných lišt, které 
zabrání působení tepla z trouby na okolní dvířka.

Ochranná lišta nerezová boční pravá

        Ochranná lišta nerezová boční levá

                Ochranná lišta nerezová spodní



DVÍŘKO

D
VÍ

Ř
KO

VESTAVNÁ TROUBA

VESTAVNÁ TROUBA

KO
R
PU

S

KORPUS

KO
R
PU

S

18 mm

Boční lišty 

z nerezu ochrání dvířka sousedních 
skříněk před horkým vzduchem, který 
často z vestavné trouby vychází. Lišty 
ve tvaru L jsou dodávány vždy v páru, 
hodí se pro každou vestavnou troubu 
a korpusy 18 mm. Jejich instalace je 
velmi snadná - vloží se na pravý i levý 
bok skříňky za troubu a společně s ní se 
přichytí vruty, které byly k tomu účelu 
s troubou dodány. 
Doporučení: Máte-li dvířka přímo pod 
troubou, přidejte ještě spodní 
ochrannou lištu.

Spodní lišta
je ideální doplněk bočních lišt, pokud jsou dvířka 
také pod zdrojem tepla. Spodní ochranná nerezová 
lišta se montuje na dno skříňky pomocí vrutů, jež 
jsou součástí balení. Následně je možné instalovat 
vlastní spotřebič a případně boční ochranné lišty. 
Spodní lištu lze použít pro různé vestavné 
spotřebiče, jejichž přesah přes okraj skříňky činí 
1 – 7 mm. 
Doporučení: Pro dokonalou ochranu dvířek 
sousedících s troubou použijte boční lišty.

Umístění boční ochranné lišty levé
řez shora

Umístění spodní ochranné lišty
řez z boku

M
PR

TN
AV

A4
1O

CH
R
AN

N
EL

IS
TY

-1
71

00
1

Třída Čs. armády 541
391 81 Veselí nad Lužnicí II
Czech Republic
Tel: +420 381 549 123, e-mail: dvirka@grena.cz
www.grena.cz
www.nova-dvirka.cz
www.profi-dvirka.cz
    


